2. FIDEI POPULARIVM.] Eadem caussi in Strabone. nec iniuria etiam liberis suis diffisus, ne suo exemplo se tollerent. Ipse enim Orodem patrem sustulerat, itemq; fratres vigintinouem. Iosephus missiōnem hanc obsidum ad Thermusæ uxoris artes refert, ut illis absentibus filio suo Phraataci regnum conficeret: quod enēnit.

3. SEQUENTIVM REGVM.] Adeò ergo multi interieci inter Phraatem, & filium eius hunc Vononem? Ego sane duos reperio, Phraatacem, & Orodem. Sed quia confusum hoc totum stemma, & multa eius in Tacito mentio: dedi in EXCVRS super eo, quod opus, litterā A.

4. VETUSTISSIMVM LIBERORVM.] Atqui in Strabone quartus ordine, minimusq; ponitur.

5. AVXITQVE OPIBVS.] Comitatu, pe-

cuniā, aliâ pompâ instruxit, regium in morem.

6. SOLIVM ARSACIDARVM.] Quod & sapientis est factum. eoq; velut de more, scribit Hegesippus, in oratione Agrippæ regis: Persarum superba audimus imperia, sed eorum quoque obsides vidi mus; & cum ipsi pluribus nationibus imperent, offerunt liberos suos, & nobilitatem suam. seruite Romanis gaudent pro fide pacis: simul ut seruiendo discant suis imperare. Offerunt vestes, monilia, elephantos quoque Romanis, vnum tributum reges imponere. Postrema huc faciunt, & emendem: elephantos: quodque Romanis vnum (vel, summum) tributum.

7. RARO VENATV, SEGNI EQVORVM CVRA.] Quæ tamen unica studia procerum regisq;. Xenophon lib. VIII. Pedias. Τῆς πολεμικῆς δὲ ἔνεα ἀσκησῶσ, έθνη Θήραι ἐγγεγένεται, οὐδεπάσκεν ταῦτα οὐδετο χρῆναι, ταυτὴν ιησούρος καὶ θλως ἀρίστην ἀσκοντι πολεμικῶν εἶ), καὶ ιππικῆς δὲ ἀλιθεσάτων. Καὶ νῦν δὲ Βασιλεὺς, οὐ οὐλοι περὶ βασιλέα, ταῦτα ποιῶντες διατελέσσων: Militaris exercitij gratiā ad venationem eduxit, quos ad eam idoneos rebatur. hanc existimans & vniuersè optimam exercitationem ad militiam esse, & maximè ad equestrem. Itaque & nunc Rex Persarum, atque alij circa regem, assidui sunt in venatu.

8. ANVLO CLAVSA.] Signatorium anulum intellegit, sine, ut alij appellant, sigillaricum, qui habeat χαρακτηρα. De quo Vopiscus in Aureliano: Vxori & filiæ anulum sigillaricum quasi priuatus instituit. Moris autem Romani, ut domi supellex penusq; omnis eo signaretur: nequid negligenter aut furto periret. Exempla in EXCVRS. vide in B.

9. NOVA VITIA.] Vultne ipsas virtutes ignotas, habitas pro vitys? posit sic accipi: ut comitas illa, pro vilitate fuerit: sed potius est, duo dici. ut & ignotas quasdam virtutes intulerit; & noua etiam vitia, luxum

D

C

1. Nis & honestis. I
2. primofac con
3. gium Armenia: qui
4. las Antonij: qui
5. nis oneratum, po
6. lis, Arsacidarum
7. quorum datus à
8. Ncc Tigrani
9. "mote extremo i
10. des, & non sine cl
11. t. Is Ariobarz
12. um, voluntib
13. haut talerauere :
14. attisolutiq; ,
15. gnum accipian
16. finalità vi defens
17. es Silanus excite
18. bimū ut effugier
19. ingum accidit,
20. hebet, nouisque p
21. quanto acriora in
22. entior, tractare
23. id prospera even
24. bus, breui xitate
25. fatus inquietum,
26. impedimentorum
27. auctor, "procm
28. leu validet, della
29. mationibus: bu
30. 10. REPARAT
31. lib., eis Josephus
32. 11. PERIPICTIVE
33. Herodem Scripta
34. 12. OS ACILVS
35. mī Tacita, Iudea
36. 13. Tasseles autem
37. kyprie tafas, fal
38. uela habatas, & i
39. 14. DE DIONE, &
40. 15. OCCISO A
41. zim flum facit
42. 16. Andromedæ, ut alij
43. pugnare non dicunt
44. 17. Herodius glori
45. 18. Nijam, sed misere
46. 19. Arm
47. 20. Tacita, "Dolce
48. 21. tenuis Tigran
49. 22. deni capitolus. E
50. 23. fatus sicutus p
51. 24. Andromedæ, dauid j
52. 25. aile mire nata
53. 26. More ex
54. 27. dicitur herkone
55. 28. MAGIS